

เรียน ผอ.ชท.ภูเก็ต

คณะกรรมการพิจารณาราคาประเมินหรือราคาากลาง พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคากลาง 4302 ตอน หาดทรายแก้ว - ทุ่งนุ่น ระหว่าง กม.4+400 - กม.4+550 บนสะพานสารสิน สิ่งจังหวัดพังงาช่วงที่ 1 วงเงิน 499,989.00 บาท ดังรายการต่อไปนี้

28 พฤศจิกายน 2562

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ		ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคาอ้างอิงกำหนด	
			จำนวน	งาน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
1	งานซ่อมแซมปรับปรุงระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	EACH	21.00		17,104.76	359,200.00	23,941.53	502,772.13	23,809.00	499,989.00
			รวมต้นทุน =			359,200.00		502,772.13		499,989.00

จังหวัดพังงา ใช้ Factor F ผิดถูกต้อง 2 ราคานั้นมัน 26.11 บาท/เมตร
 เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เป็นประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
 ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน จะได้ค่างานต้นทุน =

ส่วนบาท FACTOR F (งานทาง) = 1.5997
 ส่วนบาท FACTOR F (งานทาง) = 1.3997
 ส่วนบาท FACTOR F (งานทาง) = 1.3997

(ลงนาม) ประธานกรรมการ
 (นายพิทักษ์ ศรีชนะ) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงนาม) กรรมการ
 (นายสิทธิพร สัจจารักษ์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงนาม) กรรมการ
 (นายชานา สุระภา) นายช่างโยธาปฏิบัติการ

(ลงนาม) อนุมัติ
 (นายสมหวัง โสภณุต) ผอ.ชท.ภูเก็ต

รายละเอียดรายการคำนวณ

1. งานซ่อมแซมปรับปรุงระบบไฟฟ้าแสงสว่าง		2	รายการเพิ่มเอง 20	ราคาต้นทุน	17,104.76 บาท/ต้น
1.1 เสาไฟฟ้าแสงสว่าง สูง 4.00 ม.พร้อมกิ่งเดี่ยวและอุปกรณ์ครบชุด	21	ชุด @	7,500.00 บาท	เป็นเงิน	157,500.00 บาท
1.2 โคมไฟฟ้า 150 W.HM.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	21	ชุด @	4,900.00 บาท	เป็นเงิน	102,900.00 บาท
1.3 ฐานเสาไฟ	4	ฐาน @	3,000.00 บาท	เป็นเงิน	12,000.00 บาท
1.4 ฐานเสาไฟ (ปรับปรุงซ่อมแซม) 40 % ของ	17	ฐาน @	1,200.00 บาท	เป็นเงิน	20,400.00 บาท
1.5 หลอด LED 40 W.	5	หลอด @	350.00 บาท	เป็นเงิน	1,750.00 บาท
1.6 ขั้วหลอด E27 กระเบื้อง	5	ตัว @	40.00 บาท	เป็นเงิน	200.00 บาท
1.7 ปลั๊กเซอร์รัน 5U - เมีย	5	ตัว @	290.00 บาท	เป็นเงิน	1,450.00 บาท
1.8 ค่าเรือเสาะและติดตั้งใหม่	21	คัน @	3,000.00 บาท	เป็นเงิน	63,000.00 บาท
				รวมต้นทุน	359,200.00 บาท
				คิดเป็นต้นทุน	17,104.76 บาท/ต้น